
SERVICII LABORATOR ANALIZE MEDICALE

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la cumparare directa●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-05-2018●

Data aparitiei: 18-05-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de analize medicale (CPV: 85148000)●

Anunt de Atribuire la Cumparare Directa [DAN1002758]

SERVICII LABORATOR ANALIZE MEDICALE

AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod
postal: 900527, Constanta, Constanta, Romania, , Email: marketing@smuct.ro, Telefon: +40
0241695366, Fax: +40 0241695366, URL:

OFERTANT

SYNEVO ROMANIA S.R.L.
CIF: 6479639, Adresa: B-dul, PACHE PROTOPOPESCU. Nr.81, camer 3,sector 2, Bucuresti, Romania,
021408, Email: delano.lisca@synevo.ro, Telefon: +40 0213151911, Fax: +40 0213151993, URL:
www.synevo.ro

Obiectul achizitiei:
SERVICII LABORATOR ANALIZE MEDICALE

Cod CPV:
85148000-8 Servicii de analize medicale (Rev.2)

Tip de Contract:
Servicii

Modalitate de desfasurare:
Offline



Modalitate de desfasurare:
15000 LEI

Data finalizarii achizitiei:
16-05-2018

(LicitatiaPublica.ro)


